
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 20.9.2021 

 
 

373/2021 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 844/2, nově 

označena parc. č. st. 362 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 7 m2, dle geometrického plánu 

č. 490-195/2021 k.ú. Starý Rožmitál za kupní cenu ve výši 800,-Kč/m2 + DPH + uhrazení 

nákladů spojených s převodem + administrativních nákladů. Bude postoupeno k projednání 

zastupitelstvu města. 

 

374/2021 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a 

dohody o umístění stavby č. IV-12-6028324 s ČEZ Distribuce, a.s., zastoupena Krásnohorskou 

elektro s.r.o., na pozemky parc. č. 412/16 a 2298/13 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za účelem 

výstavby nového kNN za finanční náhradu ve výši 4.397,-Kč + DPH.  

 

375/2021 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a 

dohody o umístění stavby č. IV-12-6028660 s ČEZ Distribuce, a.s. zastoupena KRYLL elektro 

s.r.o. na pozemek parc. č. 857/1 k.ú. Starý Rožmitál za účelem výstavby nového kNN za 

finanční náhradu ve výši 5.300,-Kč + DPH.  

 

376/2021 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku parc. č. 

857/1 k.ú. Starý Rožmitál s paní Š. T. a panem D. Ch., kteří jsou zastoupeni společností KD 

Haus s.r.o. za účelem výstavby kanalizační, vodovodní přípojky a vjezdu na pozemek parc. č. 

115 k.ú. Starý Rožmitál za dodržení podmínek stanovených Vodním hospodářství Města 

Rožmitál pod Třemšínem ze dne 17.9.2021. 

 

377/2021 

Rada města souhlasí s provedením opravy v údajích katastru nemovitostí, v souboru 

geodetických informací bude geometrické a polohové určení hranic mezi pozemky parc. č. 

2308/5 a 2308/6 v k.ú. Rožmitál pod Třemšínem v souladu s neměřickým záznamem číslo 

2040. 

 

378/2021 

Rada města souhlasí s přesahem balkonů bytového domu na pozemek parc. č. 2298/19 k.ú. 

Rožmitál pod Třemšínem, který je ve vlastnictví města a uděluje souhlas s výjimkou z ust. § 

23, odst. 2 vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecních požadavcích na využívání území. 

 

379/2021 

Rada města schvaluje poskytnutí půjčky ve výši 150.000,- Kč z fondu rozvoje bydlení panu J. S. 

na pořízení tepelného čerpadla pro vytápění domu v čp. 593 v Rožmitále pod Třemšínem, 

ulice V Cizině.  

 

 

 



380/2021 

Rada města schvaluje poskytnutí půjčky ve výši 200.000,- Kč z fondu rozvoje bydlení panu J. 

B. na celkovou rekonstrukci domu p. 693 v Rožmitále pod Třemšínem, ulice 1. máje.  

 

381/2021 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v čp. 3 v Rožmitále 

pod Třemšínem, ul. Ing. Lízla.  

 

382/2021 

Rada města schvaluje prodlužení povolení k umístění novinového stánku v ulici Sladkovského 

do boční části Sídliště, tak aby nebyl omezen a ohrožen silniční provoz, do 31.12.2021. 

 

383/2021 

Rada města schvaluje zvýšení ceny za zapůjčení vysoušečů na 40,-Kč /den od 1.10.2021. 

 

384/2021 

Rada města schvaluje prominutí poplatku za zábor veřejného prostranství na část pozemku 

parc. č. 2323/1 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, ul. V Cizině, před domem čp. 415 za období od 

1.8.-31.10.2021. 

 

385/2021 

Rada města schvaluje pořízení vysokotlakého mycího stroje pro vodní hospodářství za cenu 

49.772,-Kč bez DPH od firmy SEDLÁČEK s.r.o. 

 

386/2021 

Rada města projednala výsledek výběrového řízení na „Opravu chodníku před bytovým 

domem čp. 634 -637“. Výběrové řízení proběhlo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o 

veřejných zakázkách v platném znění. Vítězem je firma Částkovo s.r.o. s cenou 336.325,33 Kč 

včetně DPH. Rada města pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

 

387/2021 

Rada města schvaluje pořízení změny územního plánu u pozemků parc. č. 137/36 a 135/3 k.ú. 

Nesvačily pod Třemšínem z plochy nezastavěného území a plochy občanského vybavení na 

plochu rekreace. Bude postoupeno k projednání zastupitelstvu města.  

 

388/2021 

Rada města schvaluje pořízení změny územního plánu u pozemku parc. č. 1531 k.ú. Strýčkovy 

z plochy zemědělské na plochu smíšenou obytnou. Bude postoupeno k projednání 

zastupitelstvu města.  

 

Pozn.:  
Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

 
 

 


